严重违法失信企业名单；

（10）被列为失信被执行人名单；

（11）所属行业属于“两高一剩”行业；

（12）法律法规规定的其他情形。

供应商应提供不存在以上情形的书面承诺并加盖公章。

注：本条款的信用状况会在开标环节进行核查。若投标人针对本条款

的承诺内容与查询结果不符，由评标委员会作否决投标处理。

1.6 响应和偏差
不允许负偏差，响应方应当对竞争性磋商文件的实质性要求和条件作出满

足性或更有利于采购人的响应。

3.2
磋商响应最高限

价

本项目两年服务总额不超过大写：【人民币壹佰伍拾玖万元整】（小写：

RMB1,590,000 元），港币不超过 1,750,000 元；每年总额不超过【人民币

柒拾玖万伍仟元整】（小写：RMB795,000 元），港币每年不超过 875,000 元。

具体支付金额按照实际服务数量、项目单价及费用支付当日汇率计算。

单价限价详见分项报价表。

3.2.4
磋商响应报价的

其他要求

首次报价超限价时，不允许二次报价。最终报价不能高于第一次报价。

重新采购或二次采购：同一响应方最终报价不得高于该供应商首次采购的

最终报价。

—— 投标有效期 玖拾天

3.3 磋商响应保证金

是否要求响应方递交磋商响应保证金：

□ 要求（磋商响应保证金的形式：【】 磋商响应保证金的金额：【】）

☑不要求